Článok 5 Cena  

bod 5.1: Celková cena za vykonanie predmetu zmluvy – Diela, v rozsahu článku 3 je stanovená 
dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v platnom znení ako cena pevná 
úplná a nemenná a je doložená rozpočtom. 

Cena bez DPH: 347453,78 EUR,  slovom: tristoštyridsaťsedemtisíc štyristopäťdesiattri eur 
a sedemdesiat osem centov 

DPH 23% : 79914,78 EUR, slovom: sedemdesiatdeväťtisíc deväťstoštrnásť eur a sedemdesiatosem 
centov 

Cena spolu: 427368,56 EUR, slovom: štyristodvadsaťsedemtisíc tristošesťdesiatosem eur 
a päťdesiatšesť centov 

Článok č. 2 Dodatku 
Mení sa Príloha č. 1 Zmluvy o dielo č. Z-24-77 „ Ocenený výkaz výmer“, ktorý znie tak ako je 
uvedený v prílohe č. 1 tohto Dodatku č. 1.  

Článok č. 3 Dodatku 

Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku je príloha č.